
 

      Erster Golfclub Westpfalz e. V. 
                           Hitscherhof, 66509 Rieschweiler-Mühlbach, Telefon 06336 6442 

 
Greenfee und Mietpreise 2024  

 

Greenfee 01.03.2024 – 31.10.2024 

Montag - Freitag 

18-Loch 90 € 

9-Loch 50 € 

Samstag, Sonntag und Feiertage 

18-Loch         100 € 

9-Loch 55 € 

25 % Ermäßigung für Gäste von Mitgliedern (ist nicht auf die Tarife der Greenfee-Vereinbarungen mit den 
Partnerclubs/G9  anrechenbar) Bedingung: Mitglied meldet Gast an und spielt im selben Flight 

50 % Ermäßigung: Jugendliche (bis 18 Jahre) und Studierende (bis 30 Jahre) 

Greenfee (Winter) 01.11.2024 – 28.02.2025 

Montag - Freitag 

18-Loch 30 € 

9-Loch 20 € 

Samstag, Sonntag und Feiertage 

18-Loch 60 € 

9-Loch 35 € 

Auf das Wintergreenfee (teilweise über 50 % reduziert auf normale Sommergreenfee) können  
keine weiteren Vergünstigungen (Leisure Breaks, Albrecht GF, Golfamore, usw.)  
geltend gemacht werden !!! 

 

Ermäßigtes 18-Loch-Greenfee für Gästegruppen (ab 10 Personen) 

Die aktuellen Gruppenpreise erfahren Sie in unserem Sekretariat, Tel. 06336-6442 

 

Saison- Wintergreenfee 

Winter (Laufzeit 01.11. 24 - 31.03.25) 

DGV-Ausweise mit goldenem Hologramm + Partnerclubs 
DGV-Ausweise ohne Kennzeichnung + Fernmitgliedschaften 

 
450 € 
600 € 

 

EDS-Runde und Privatturnier sowie Mietpreise 

Service-Gebühr für Extra Day Score-Runde und Abwicklung Privatturnier p. P. 10 € 

Golfcar pro 18-Loch-Runde Gäste 40 € 

Ziehtrolley 18-Loch Runde Gäste   5 € 

Token für Driving-Range-Bälle (ca. 30 Stück) ,  
Token erhalten sie im Sekretariat, im Golfshop und im Golfrestaurant 

  2 € 

 
             Stand: 01.11.2024 (Änderungen vorbehalten) 


